
  
  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ    ССННЕЕЖЖИИННССККООГГОО    ГГООРРООДДССККООГГОО    ООККРРУУГГАА  

ЧЧЕЕЛЛЯЯББИИННССККООЙЙ  ООББЛЛААССТТИИ  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ   
 

 

от  №  
 

О внесении изменений  
в постановление администрации  
Снежинского городского округа  
от 28.11.2022 № 1900 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии 

со статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского 

округа Челябинской области от 28.11.2022 № 1900 «Об общественной 

комиссии по обсуждению и оценке предложений заинтересованных лиц                  

по благоустройству городской среды» (с изменениями, утвержденными 

постановлением администрации Снежинского городского округа 

Челябинской области 11.12.2024 № 2211) следующие изменения: 

1) вместо слов «Карионов А.В. – начальник отдела гражданской 

защиты администрации города Снежинска (по согласованию)» –               

«Тарасов Д.Е. – начальник отдела гражданской защиты администрации 

Снежинского городского округа Челябинской области (по 

согласованию)»; 

2) вместо слов «Шерстобитов А.В. – начальник управления 

муниципального казённого учреждения «Управление городского 

хозяйства Снежинского городского округа» читать «Шерстобитов А.В. – 

руководитель муниципального казённого учреждения «Управление 

городского хозяйства Снежинского городского округа», заместитель 

председателя комиссии». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия 

Собрания депутатов и администрации города Снежинска», а также 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления                      

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю     

за собой. 

 

 

 
Глава Снежинского  
городского округа  
Челябинской области       А.С.Пульников 

 
 
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
СОГЛАСОВАНО:  

 
 

Начальник юридического отдела     А.В.Кузьмин 
 
 
Исполняющий обязанности  
начальника управления  
градостроительства        А.М.Тараник 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка:  

 

в дело – 1 экз. 

далее по списку – 1 экз. (прилагается) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
А.М.Тараник, 92709 
заместитель начальника 
управления градостроительства 
ДХ 1  17.06.2025 
1191 



 

Рассылка: 

к проекту постановлению администрации  

Снежинского городского округа  

Челябинской области 

от 17.06.2025 № 1191 

 

 

газета «Известия Собрание депутатов…» – 1 экз. 

Кудряшову К.В. – 1 экз. 

управление градостроительства – 1 экз. 

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз. 

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз. 

Кудряшову К.В. – 1 экз. 

Марьясовой Е.А. – 1 экз. 

Шерстобитову А.В. – 1 экз. 

Тарасову Д.Е. – 1 экз. 

Горелову А.Б. (заместитель председателя  

Снежинского городского Совета Ветеранов) – 1 экз. 

Весской Л.П. (председатель Городского  

Совета ветеранов и труда) – 1 экз. 

Володченко М.В. (председатель Совета местного  

отделения партии «Справедливая Россия) – 1 экз. 

Корепанову В.А. (председатель Снежинской  

городской общественной организации  

«Союз ветеранов боевых действий) – 1 экз. 

Калинину И.В. (начальник отдела Федерального  

государственного надзора ФГКУ «Специальное  

управление ФПС №7 МЧС России») – 1 экз. 

Шуклиной Н.В. (председатель  

МООИ СГО ЧООО ВОИ) – 1 экз. 

Чуйковой З.М. (общественная палата  

Снежинского городского округа) – 1 экз. 

Ремезову А.Г. – 1 экз. 

Ягафарову М.Р. – 1 экз. 

Балашовой И.А. – 1 экз. 

Баржак Р.В. – 1 экз. 

Бачининой Е.А. – 1 экз. 

Васильеву Д.А. – 1 экз. 

Доценко И.В. – 1 экз. 

Золотареву А.М. – 1 экз. 

Стеблову М.А. – 1 экз. 

Туровцеву С.Г. – 1 экз. 

Котовой Л.В. – 1 экз. 

Шарову В.М. – 1 экз. 

Ячевской Е.Р. – 1 экз. 


